PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от __________

№ ______
ст-ца Кущевская

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования Кущевский

район от 25 апреля 2013 года № 763 «О комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования Кущевский район»
В соответствии с решением Совета муниципального образования Кущевский район от 23 декабря 2015 года № 47 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кущевский район от 29 декабря 2004 года № 18 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Кущевский район» и в связи  с  кадровыми  изменениями  в  администрации муниципального образования Кущевский район и организациях Кущевского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 25 апреля 2013 года  № 763 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Кущевский район» следующие изменения:

1) пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский район Н.А.Наливайко.»;
2) в приложениях № 1 и № 3:
слова «отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации муниципального образования Кущевский район» заменить словами «отдел по ГО, ЧС, взаимодействию с силовыми структурами и общественными организациями администрации муниципального образования Кущевский район»;

слова «объединенная дежурно-диспетчерская служба муниципального образования Кущевский район» заменить словами «единая дежурно-диспетчерская служба отдела по ГО, ЧС, взаимодействию с силовыми структурами и общественными организациями администрации муниципального образования Кущевский район»;
3) приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Кущевский район

    С.В.Ламонов

   ПРИЛОЖЕНИЕ

         к постановлению администрации

                                                                                   муниципального образования

                                                                                              Кущевский район

                          от __________   № ____

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования Кущевский район

   от 25.04.2013   № 763
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
	Ламонов

Сергей Владимирович
	-
	глава муниципального образования Кущевский район, председатель комиссии;

	Наливайко

Николай Андреевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Кущевский район, заместитель председателя комиссии;

	Брайков

Михаил Михайлович

	-
	заместитель главы муниципального образования Кущевский район, начальник отдела по вопросам ЖКХ, транспорта, связи, заместитель председателя комиссии;

	Сафронов

Дмитрий Васильевич
	-
	начальник отдела по ГО, ЧС, взаимодействию с силовыми структурами и общественными организациями администрации муниципального образования Кущевский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Антонов

Александр Алексеевич

	-
	исполнительный директор АО «Кущевскаярайгаз» (по согласованию);

	Аргудяев

Михаил Владимирович

	-

	оперативный уполномоченный отделения УФСБ по Краснодарскому краю в станице Павловской (по согласованию);

	Белялов

Захар Михайлович
	-
	директор ООО «Мозаика» (по согласованию);

	Богунова

Вера Омаровна
	-
	начальник управления образованием администрации муниципального образования Кущевский район;

	Воронина

Вероника Александровна

	-
	глава Краснополянского сельского поселения (по согласованию);

	Горбенко

Владимир Викторович
	-
	глава Шкуринского сельского поселения (по согласованию);

	Дрижика

Виталий Иванович

	-
	атаман Кущевского районного казачьего общества (по согласованию);

	Дудинов

Юрий Иванович
	-
	глава Полтавченского сельского поселения (по согласованию);

	Дудко

Александр Владимирович
	-
	глава Глебовского сельского поселения (по согласованию);

	Заходякин

Анатолий Александрович
	-
	директор МУП «Теплоэнергетик» (по согласованию);

	Калюжный

Андрай Михайлович
	-
	глава Кущевского сельского поселения (по согласованию);

	Кашин

Михаил Викторович
	-
	начальник отдела военного комиссариата Краснодарского края по Кущевскому району (по  согласованию);

	Комаров

Владимир Анатольевич
	-
	начальник 122 ПСЧ ФГКУ «38 отряд ФПС по Краснодарскому краю» (по согласованию);

	Коноваленко

Николай Анатольевич
	-
	начальник отдела министерства внутренних дел Российской Федерации по Кущевскому району (по согласованию);

	Корниенко

Александр Викторович

	-
	начальник линейно-технического цеха Кущевского района АО «Ростелеком»  (по согласованию);

	Коротенко

Елена Николаевна
	-
	заместитель главы муниципального образования Кущевский район;

	Костин

Андрей Александрович
	-
	начальник отдела надзорной деятельности Кущевского района (по согласованию);

	Крыжановский

Олег Владимирович

	ведущий специалист отдела по ГО, ЧС, взаимодействию с силовыми структурами и общественными организациями администрации муниципального образования Кущевский район;

	Маховский

Андрей Николаевич

	-
	начальник железнодорожной станции Кущевка (по согласованию);

	Морозов

Александр Сергеевич
	-
	начальник Кущевского военного гарнизона (по согласованию);

	Николаев

Алексей Владимирович

	-
	председатель совета Кущевского районного отделения Краснодарского краевого отделения Общероссийской общественной организации ВДПО (по согласованию);

	Николаенко

Наталья Ивановна
	-
	глава Красносельского сельского поселения (по согласованию);

	Николенко

Юрий Иванович
	-
	глава Новомихайловского сельского поселения (по согласованию);

	Павленко

Юрий Александрович

	-
	начальник Кущевского участка ОАО «Ленинградское ДРСУ» (по согласованию);

	Пикалов

Виктор Иванович

	-
	заместитель главы муниципального образования Кущевский район, начальник отдела сельского хозяйства;

	Полуян

Татьяна Владимировна
	-
	глава Кисляковского сельского поселения (по согласованию);

	Поступаев

Максим Николаевич

	-
	глава Первомайского сельского поселения (по согласованию);

	Поступаева

Елена Ивановна
	-
	заместитель главы муниципального образования Кущевский район;

	Прокошин

Владимир Васильевич

	-
	начальник Кущевского РРЭС Ленинградского филиала ПАО «Кубаньэнерго» (по согласованию);

	Руденок

Виталий Михайлович
	-
	генеральный директор ООО «ИВ Консалтинг» (по согласованию);

	Рябчевская

Елена Анатольевна
	-
	начальник управления культуры администрации муниципального образования Кущевский район;

	Саакян

Лусине Сааковна
	-
	главный врач Кущевского филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Краснодарском крае» (по согласованию);

	Слюсарев

Владимир Петрович
	-
	генеральный директор ОАО «Кущевское АТП» (по согласованию);

	Сосновский

Сергей Юрьевич

	-
	генеральный директор ОАО «ЖКС» (по согласованию);

	Строкин

Сергей Евгеньевич
	-
	глава Раздольненского сельского поселения (по согласованию);

	Сычев

Сергей Петрович

	-
	главный врач МБУЗ «Кущевская ЦРБ»;

	Травка

Светлана Владимировна

	-
	глава Ильинского сельского поселения (по согласованию);

	Ходыч

Екатерина Викторовна
	-
	руководитель управления социальной защиты населения министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края в Кущевском районе (по согласованию);

	Чермонтеев

Леонид Владимирович
	-
	глава Среднечубуркского сельского поселения (по согласованию) .».

Начальник отдела по ГО, ЧС, взаимодействию

с силовыми  структурами и общественными

организациями администрации муниципального

образования Кущевский район

                                Д.В.Сафронов

PAGE